株式会社レジェンド・アプリケーションズ

久 保  努代表取締役社長

社名変更のご挨拶

記

：

：

新 社 名

改 称 年 月 日

株式会社ラキール

令和元年10月1日

拝啓　秋涼の候ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社は10月1日をもちまして社名を株式会社レジェンド・アプリケーションズ

から株式会社ラキールに変更することとなりました。

　ここに謹んでご案内申し上げますとともに今後いっそうのご愛顧ご鞭撻を賜りますよう

略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

以 上

令和元年9月吉日

誰からも「期待され、信頼され、愛される」人（企業）へ

株式会社ラキールは、
企業の継続性こそが経営の最も重要な課題としてとらえています。

企業活動を通じて「顧客」、「社員」、「株主」、
この異なる３つのステークホルダーに対する責任を果たすことで、
良き企業市民として社会に貢献していきたいと願っています。

LaKeelのロゴマークは

この3つのステークホルダーを表しています。
それらをロゴに掲げる事により、

３つのステークホルダーに対して責任を果たすことを誓うものです。

また、ロゴマークの色を、日本の伝統色である、
「紅の八塩（くれないのやしお）」と「藍色（あいいろ）」とする事で、

「LaKeelが日本発、世界初のビジネスモデルであること」を宣言します。

「紅の八塩」部分の形はKeel（船の竜骨）をも意味しています。
これは「私たちが3つのステークホルダーの屋台骨となり、

しっかりと支えていく」という強い意志をメッセージに込めたものです。

https://lakeel.com